James & Nicholson

JN1302 Polo mercerisé coupe slim pour

homme

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Couleurs disponibles

Poids en g

VPE

(Pieces par emballage
intérieur / pieces par

emballage extérieur

Mesures en cm

1/2 poitrine

1/2 du bas largeur
longueur a partir de
I'épaule

longueur de manche

Couleurs disponibles

blanc (white)
B oir (blacke)

262 g
1/30

S
46,00 cm
46,00 cm
70,00 cm

20,50 cm

262 g
1/30

M
50,00 cm
50,00 cm
72,00 cm

21,00 cm

. graphite (432C)
riviera (300 EC)

Polo coupe slim de qualité premium

Jersey simple de haute qualité en coton a fil de chaine continu peigné
et mercerisé
Col polo en maille doube de tissu

Poignets en maille, fentes latérales

3 boutons, boutons a effet titane pour tous les coloris

Tissu:

Pays d'origine:

Tissu extérieur (180 g/m?): 100%
coton

Bangladesch

Numeéro de tarif douanier: 61051000

Conseils d' entretien:

262 g
1/30

L
54,00 cm
54,00 cm
74,00 cm

21,50 cm

XL
281 g
1/30

XL
58,00 cm
58,00 cm
76,00 cm

23,00 cm

EXR A

XXL
281 g
1/30

XXL
62,00 cm
62,00 cm
78,00 cm

24,00 cm

. marine (296C)
rouge-clair (186C)



Features

OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful
substances. www.oeko-tex.com/standard100

STANDARD
100
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