



Polo coupe slim de qualité premium

Jersey simple de haute qualité en coton à fil de chaîne continu peigné et mercerisé

Col polo en maille doube de tissu

Poignets en maille, fentes latérales

3 boutons, boutons à effet titane pour tous les coloris

Tissu: Tissu extérieur (180 g/m²): 100% coton

Pays d'origine: Bangladesch

Numéro de tarif douanier: 61051000

Conseils d'entretien:



Couleurs disponibles

	S	M	L	XL	XXL
Poids en g	262 g	262 g	262 g	281 g	281 g
VPE (Pièces par emballage intérieur / pièces par emballage extérieur)	1/30	1/30	1/30	1/30	1/30

Mesures en cm	S	M	L	XL	XXL
1/2 poitrine	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
1/2 du bas largeur	46,00 cm	50,00 cm	54,00 cm	58,00 cm	62,00 cm
longueur à partir de l'épaule	70,00 cm	72,00 cm	74,00 cm	76,00 cm	78,00 cm
longueur de manche	20,50 cm	21,00 cm	21,50 cm	23,00 cm	24,00 cm

Couleurs disponibles

blanc (white)
noir (blackC)

graphite (432C)
riviera (300 EC)

marine (296C)
rouge-clair (186C)



OEKO-TEX® Standard 100

OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Tested for harmful substances. www.oeko-tex.com/standard100

Stand: 05.06.2024 - 15:25:22